

A.2 最高投标限价封面

阜阳市公安局办公楼局部维修及粮食物资
储备局楼顶防水维修项目 工程

最高投标限价

招 标 人： _____
(单位盖章)

造价咨询人： _____
(单位盖章)

2026年07月24日

B.2 最高投标限价扉页

阜阳市公安局办公楼局部维修及粮食物资
储备局楼顶防水维修项目 工程

最高投标限价

最高投标限价（小写）： 147080.16
（大写）： 壹拾肆万柒仟零捌拾元壹角陆分

招 标 人： （单位盖章） 造价咨询人： （单位资质专用章）

法定代表人
或其授权人： （签字或盖章） 法定代表人
或其授权人： （签字或盖章）

编 制 人： （造价人员签字盖专用章） 复 核 人： （造价工程师签字盖专用章）

编 制 时 间： 2026年07月24日 复 核 时 间： 2026年07月24日

D.2 单项工程最高投标限价汇总表

工程名称：阜阳市公安局办公楼局部维修及粮食物资储备局楼顶防水维修项目

第1页 共1页

[illegible]

测评合格编号:2021JS-02【新点造价软件V10.0安徽版】

说明：本表适用于单项工程最高投标限价或投标报价的汇总。暂估价包括分部分项工程中的材料、设备暂估价和专业工程暂估价。

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：市公安局

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	96282.08	
1.1	市公安局办公大楼维修	96282.08	
2	措施项目费	656.29	
2.1	夜间施工增加费	48.47	
2.2	二次搬运费	96.94	
2.3	冬雨季施工增加费	77.55	
2.4	已完工程及设备保护费	9.69	
2.5	工程定位复测费	96.94	
2.6	非夜间施工照明费	38.78	
2.7	临时保护设施费	19.39	
2.8	赶工措施费	213.27	
2.9	智慧工地建设费	55.26	
3	不可竞争费	1999.90	
3.1	安全文明施工费	1999.90	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	安全生产责任保险费	163.25	
6	增值税	8919.14	
工程造价=1+2+3+4+5+6		108020.66	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：市公安局

标段：

第1页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	01	市公安局办公大楼维修					96282.08			
1	011609002001	拆除	1. 施工：地台，隔断，地砖拆除，墙砖拆除至900mm 2. 位置：办公大楼楼顶男、女卫生间	项	1.000	4000.00	4000.00			
2	WB 050307025002	采光玻璃天棚	1. 施工：玻璃顶棚清理，除胶，重新补胶 2. 位置：办公大楼楼顶东北侧，A区南门厅，C区南门厅	m2	102.000	50.00	5100.00			
3	010902001001	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：SBS弹性体改性沥青防水卷材、3mm 2. 防水层数：一层 3. 防水层做法：热熔法(满铺) 4. 位置：办公大楼楼顶东南侧心理减压室彩钢棚	m2	75.000	48.29	3621.75	378.00		
4	ZB 060105009001	排水管	1. 材质：PVC 2. 规格：160mm 3. 位置：办公大楼楼顶健身房内南北两侧 4. 施工：含开孔，雨水斗及相应配件	m	40.000	50.00	2000.00			
5	WB 011209003001	玻璃幕墙	1. 玻璃品种、规格：Low-E中空钢化、6+12A+6 2. 位置：C区3楼卫生间，西侧非机动车棚，A区外墙，办公大楼南门外墙	m2	13.440	441.16	5929.19	726.16		
6	010901003001	阳光板屋面	1. 阳光板品种、规格：实心PC耐力板、5mm 2. 位置：办公大楼东侧非机动车棚，综合训练馆	m2	345.500	119.92	41432.36	5514.18	335.14	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：市公安局

标段：

第2页 共3页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
7	011102003001	卫生间地面铺设	1. 面层材料品种、规格：陶瓷瓷砖、800*800mm 2. 位置：办公大楼楼顶男、女卫生间	m ²	32.200	116.17	3740.67	582.82	39.93	
8	011204003001	卫生间墙面铺设	1. 面层材料品种、规格：陶瓷瓷砖、300*600mm 2. 位置：办公大楼楼顶男、女卫生间	m ²	46.300	127.41	5899.08	1435.30	17.13	
9	011210005001	成品隔断	1. 隔断材料品种：PVC防水抗倍特板 2. 位置：办公大楼楼顶男、女卫生间	m ²	9.500	108.63	1031.99	159.60	2.85	
10	010801001001	木质门	1. 材质：实木复合门 2. 位置：办公大楼楼顶男、女卫生间	樘	2.000	910.53	1821.06	134.40	2.40	
11	010802001001	金属门	1. 材质：铝合金 2. 位置：办公大楼楼顶男、女卫生间	m ²	3.800	515.79	1960.00	87.78	3.65	
12	010902001003	丙纶布防水	1. 卷材品种：SBC120复合卷材 2. 防水层数：一层 3. 防水层做法：冷贴满铺 4. 位置：办公大楼楼顶男、女卫生间	m ²	78.500	41.35	3245.98	274.75		
13	ZB 011505002001	蹲便器	1. 材料品种：陶瓷蹲便器 2. 位置：办公大楼楼顶男、女卫生间	个	2.000	200.00	400.00			
14	390901001001	零星修补	1. 做法：渗水处铲除，两遍腻子，两遍乳胶漆 2. 位置：办公大楼14楼	项	1.000	2000.00	2000.00			
15	490301012001	露筋、缺损修补	1. 做法：抗裂砂浆修补钢筋裸露 2. 位置：办公大楼楼顶露台	项	1.000	6000.00	6000.00			

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：市公安局

标段：

第3页 共3页

[illegible]

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：市公安局

标段:

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：市公安局

标段：

第1页 共1页

[illegible]

D.3 单位工程最高投标限价汇总表

工程名称：市粮食物资储备局

标段：

第1页 共1页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：材料、设备暂估价（元）
1	分部分项工程费	34794.40	
1.1	市粮食局屋面防水维修	23522.88	
1.2	外墙维修	4259.50	
1.3	室内天棚维修	1200.00	
1.4	措施费用	5812.02	
2	措施项目费	361.06	
2.1	夜间施工增加费		
2.2	二次搬运费	40.12	
2.3	冬雨季施工增加费	61.72	
2.4	已完工程及设备保护费	12.34	
2.5	工程定位复测费	111.10	
2.6	非夜间施工照明费		
2.7	临时保护设施费	12.34	
2.8	赶工措施费	123.44	
2.9	智慧工地建设费		
3	不可竞争费	678.94	
3.1	安全文明施工费	678.94	
3.2	环境保护税		
4	其他项目		
4.1	暂列金额		
4.2	专业工程暂估价		
4.3	计日工		
4.4	总承包服务费		
5	安全生产责任保险费		
6	增值税	3225.10	
工程造价=1+2+3+4+5+6		39059.50	

E.1 分部分项工程量清单计价表

工程名称：市粮食物资储备局

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）				
						综合单价	合价	其中		
								定额人工费	定额机械费	暂估价
	3906	市粮食局屋面防水维修					23522.88			
1	ZB 050101008002	屋面清理	人工搬运、清理屋面原防水卷材	m2	428.000	3.80	1626.40			
2	010902001002	屋面卷材防水	1. 卷材品种、规格、厚度：4.0厚单层SBS改性沥青防水卷材 2. 防水层做法：热熔法	m2	428.000	51.16	21896.48	2157.12		
		分部小计					23522.88			
	0101	外墙维修					4259.50			
3	011604002001	外墙面拆除	1、外墙面铲除，铲除开裂空鼓真石漆、找平层	m2	35.000	4.72	165.20	117.60		
4	010903003001	墙面砂浆防水（防潮）	1、防水砂浆找平，20mm厚	m2	35.000	24.24	848.40	245.00	22.40	
5	010903002001	墙面涂膜防水	1、1.5mm厚js防水涂料	m2	35.000	34.61	1211.35	132.30		
6	011406003001	满刮腻子	1、外墙耐水腻子2遍	m2	35.000	14.89	521.15	222.60	8.40	
7	WB 011406001001	外墙真石漆	1、外墙真石漆（色差接近）	m2	35.000	43.24	1513.40	299.95	9.45	
		分部小计					4259.50			
	3901	室内天棚维修					1200.00			
8	390110001001	零星墙面、天棚维修		项	1.000	1200.00	1200.00			
		分部小计					1200.00			
	3901	措施费用					5812.02			
9	390102001001	材料搬运费	1、无垂直运输电梯，大型机械无法进场。 2、人工搬运材料。 3、上人口狭窄，无楼梯。 注明：以上考虑到施工材料运输难度大，按人力运输计取。	项	1.000	1478.66	1478.66	1014.25		
10	390102001002	外墙高空作业费		项	1.000	800.00	800.00			
11	WB 011614004001	建筑垃圾外运	1、垃圾外运（运距：5km）	项	1.000	700.00	700.00			
12	011607002001	防水层拆除	原卷材防水层拆除	m2	428.000	6.62	2833.36	1943.12		
		分部小计					5812.02			

附录G 不可竞争项目清单与计价表

工程名称：市粮食物资储备局

标段：

第1页 共1页

[illegible]

H.1 其他项目清单与计价汇总表

工程名称：市粮食物资储备局

标段：

第1页 共1页

[illegible]

